

Trap Consulting ApS

Nørregade 10A, 2 tv, 4600 Køge

CVR-nr. 39 41 34 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Flemming Trap Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trap Consulting ApS Nørregade 10A, 2 tv 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 41 34 50
	Stiftet: 15. marts 2018
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Flemming Trap Højer
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Trap Group Holding ApS Nørregade 10A, 2. tv, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at yde juridisk, økonomisk, faglig ledelses- og organisationsudviklingsrådgivning til private og offentlige bo- og behandlingstilbud, samt aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383.953 kr. mod 360.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.366 kr. mod 43.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 34.897 kr., nemlig fra 105.169 kr. til 70.272 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	383.953	360.163
1 Personaleomkostninger	-282.351	-289.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.850	-6.825
Driftsresultat	90.752	64.063
Andre finansielle indtægter	1.600	2.797
Øvrige finansielle omkostninger	-3.197	-361
Resultat før skat	89.155	66.499
Skat af årets resultat	-23.789	-22.759
Årets resultat	65.366	43.740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.366	43.740
Disponeret i alt	65.366	43.740

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.825	38.675
Materielle anlægsaktiver i alt	132.825	38.675
Anlægsaktiver i alt	132.825	38.675
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.359	91.449
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	33.000	2.910
Periodeafgrænsningsposter	24.300	0
Tilgodehavender i alt	211.659	94.359
Likvide beholdninger	70.272	105.169
Omsætningsaktiver i alt	281.931	199.528
Aktiver i alt	414.756	238.203

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	79.256	13.890
Egenkapital i alt	119.256	53.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.266	1.001
Hensatte forpligtelser i alt	6.266	1.001
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.012	72.922
Selskabsskat	18.524	21.758
Anden gæld	259.698	88.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.234	183.312
Gældsforpligtelser i alt	289.234	183.312
Passiver i alt	414.756	238.203

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	259.302	268.738
Pensioner	15.600	15.600
Andre omkostninger til social sikring	7.449	4.937
	<u>282.351</u>	<u>289.275</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	40.000	1.000
Overført fra frie reserver	0	39.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	13.890	9.150
Årets overførte overskud eller underskud	65.366	43.740
Overført til virksomhedskapital	0	-39.000
	<u>79.256</u>	<u>13.890</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trap Group Holding ApS, CVR-nr. 41331496 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
